2022 年６月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社アイ・アールジャパンホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長・ＣＥＯ  寺 下 史 郎

  （コード番号：６０３５、東証プライム）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長  古 田 温 子

（ TEL. ０３－３５１９－６７５０）

（開示事項の経過）調査委員会における調査の対象、範囲及び調査結果の

開示時期に関するお知らせ

2022 年 6 月 6 日付「調査委員会の設置に関するお知らせ」記載のとおり、当社は、証券取引等監視委

員会による当社元役員を対象とする調査が行われたことを受けて、会社から独立した中立・公正な外部

専門家のみで構成された調査委員会を設置しております。この度、同委員会において調査の対象、範囲

及び調査結果の開示時期につき下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜調査の対象及び範囲＞

1. 当社の情報管理に係る体制及び実態の調査及び検証

2. 当社の業績予想値の算出及び公表に係る体制及び実態の調査及び検証

3. 当社役職員の情報管理上の不適切行為その他の問題の有無

4. 調査・検証結果を踏まえた改善案の提言

5. その他、調査委員会が必要と認めた事項

＜調査結果の開示時期＞

2022 年 8月中を目途に調査結果をお知らせすることを予定しております。

以上